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88 nago Prata 7868 
51 Nuno Pereira 7322 
32 Rui Loureiro 5696 
31 Rodrigo Lopes 3878 
26 Tiago Prata 4259 
25 Jorge Pinho 1193 
63 Jorge Sá 7561 
55 Telmo Pereira 7321 
16 Nuno Borges 5719 
15 Andre Almeida 7941 
8 Dino Almeida 4651 
7 Dario Oliveira 2521 
5 Ricardo Rodrigues 5805 
14 Nelson Aguiar 1241 
53 Fernando Dias 7348 
35 Luís Delgado 4835 
23 João Simão 4585 
22 Hugo Ribeiro 5448 
20 Jorge Almeida 1982 

18 Luís Albuquerque 1728 

10 Ricardo Rodrigues 5650 

4 Filipe Aguiar 3330 

100 Marcelo Rodrigues AP 

101 José Teixeira AP 

102 Afonso Alberto Rocha Borges 7546 

103 Luis Rocha 8509 

104 João Rocha 8510 

Totaltnscritos:27 
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Perfcla Nossa Senhora do SOCORRO 
Campeonato de Portugal de Perfclas 

4 de agosto de 2024 
LISTA ORDEM DE PARTIDA 

1•~ ·t: fi UcNt " Viatura (màru/,nodelo), 
António Prata 7867 TOYOTA STARLET 
Nuno Pereira 7322 Opel 1204 
Rui Loureiro 5696 Peugeot 205 2.0 

Rodrigo Lopes 3878 PEUGEOT 205 GTI 
nago Prata 4259 Toyota Starlet 
Jorge Pinho 1193 TOYOTA STARLET 

Jorge Sá 7561 Peugeot 205 
Telmo Pereira 7321 Honda SSOO 
Nuno Borges 5719 OPELCORSA 

Andre Almeida 7941 Honda SSOO 
Dino Almeida 4651 Honda 600 
Dario Oliveira 2521 Fiat 126 

Ricardo Rodrigues 5805 Honda S800 
Nelson Aguiar 1241 PEUGEOT205 
Fernando Dias 7348 MINI PROTOTIPO MINI 
Luís Delgado 4835 dayatsu fellow evo 
João Simão 4585 Suzuki Proto 

Hugo Ribeiro 5448 MINIAUSTIN 
Jorge Almeida 1982 VW Polo - proto 

Luís Albuquerque 1728 Caterham Super Seven 
Ricardo Rodrigues 5650 Sado Proto 

Filipe Aguiar 3330 Peugeot 205 Proto 

EXTRA 
Marcelo Rodrigues AP BMWE36 

José Teixeira AP Toyota Starlet 
Afonso Alberto Rocha Borges 7546 Bmw E36316i 

Luís Rocha 8509 BMW 325ci 
João Rocha 8510 TOYOTA COROLLA 1200 COUPE KE 25(L)-D 
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Grupo 3 - Promoção/Originais Classe B - Tracção Traseira X 

Grupo 3 - Promoção/Originais Classe B - Tracção Traseira X 

6881 Grupo 3 - Promoção/Originais Classe A - Tracção Dianteira X 

9508 Grupo 3 - Promoção/Originais Classe A- Tracção Dianteira X 
Grupo 3 - Promoção/Originais Classe B - Tracção Traseira X 
Grupo 3 - Promoção/Originais Classe B - Tracção Traseira X 

7561 Grupo 2 - Transformados Classe A - Tracção Dianteira X 
Grupo 2 - Transformados Classe B - Tracção Traseira X 

9520 Grupo 2 - Transformados Classe A - Tracção Dianteira X 
7816 Grupo 2 - Transformados Classe B - Tracção Traseira X 

Grupo 2 - Transformados Classe A - Tracção Dianteira X 
Grupo 2 - Transformados Classe B - Tracção Traseira X 

7816 Grupo 2 - Transformados Classe B - Tracção Traseira X 
Grupo 1- Protótipos Classe A - Tracção Dianteira X 

8985 Grupo 1 - Protótipos Classe A - Tracção Dianteira X 
Grupo 1 - Protótipos Classe B - Tracção Traseira X 
Grupo 1- Protótipos Classe A - Tracção Dianteira X 
Grupo 1- Protótipos Classe A - Tracção Dianteira X 

7976 Grupo 1- Protótipos Classe A - Tracção Dianteira X 
7566 Grupo 1- Protótipos Classe B - Tracção Traseira X 

Grupo 1 - Protótipos Classe B - Tracção Traseira X 
1- Protótipos Classe A - Tracção Dianteira X 
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Andre Araujo
Log 20
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